
Pagina 1 di 2 

 

 
 

 

Al Consiglio d’Istituto 

AL DSGA  

AL sito Web  

     All’Amministrazione Trasparente 
 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio Progetto Erasmus+ 2024  Azione KA1PROGETTI 

MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA. 

 

Codice Finanziamento: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000194691 

Codice Attività: 2024-1- IT-02-KA121-SCH-000237393 

OID: E10146497 

FORM ID: KA121.SCH-EED60B0F 

CUP: J84C24000070006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 

VISTE  le proposte progettuali del P.O.F. 2023/24 deliberate dal collegio n. 14    del 11 ottobre 2023; 

CONSIDERTA  la presentazione del progetto in oggetto  in data 19 ottobre 2023; 

VISTA  la dichiarazione di onore prot. int. n. 4188 del 19.10.2023; 

VISTA l’autorizzazione di accreditamento al progetto in oggetto: Codice Finanziamento: 2023-1-

IT02-KA120-SCH-000194691, Azione KA120 settore scuola- codice attività 2023-1-IT02-

KA120-SCH-000194691, OID: E10146497- FORM: KA120-SCH-C8EA8D28 con Prot. int. n. 

857 del 22.02.2024; 

VISTA  la Delibera del Collegio dei docenti n. 28 del 20/05/2024; 

VISTA l’assegnazione del contributo relativo al progetto in oggetto consistente in € 21.091,00 

trasmessa con PEC con Prot. int. 2387 del 10.05.2024; 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio 

d’Istituto nella seduta del 14/02/2024 delibera n. 50; 

VISTO   l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio delle somme obbligate pari ad € 21.091,00 per il Programma Erasmus+ 2024 

– KA1 Progetti Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola. 

  





Pagina 2 di 2 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 03 “Finanziamenti dall’Unione Europea, e imputati alla voce 03 – 

“Altri Finanziamenti dall’Unione Europea” (Fondi vincolati); 

SPESE – imputate alla voce P04/15 del Programma annuale E.F. 2024 previsto dal D.I. n. 129 del 28 Agosto 

2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107) del seguente progetto: 

 

Sotto 

azione 

Codice  

Finanziamento 
Tipo di accreditamento  Somma autorizzata 

KA120 
2023-1- IT02-KA120-

SCH-000194691 
Accreditation for an 

individual organization  
€ 21.091,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2024 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'istituzione scolastica e sul sito internet dell’Istituto per 

la massima diffusione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Antonia MASSERIO 

                       

 

 

 

 


